
Uchwała Nr VI/48/07 

Rady Miasta Szczecinek  

z dnia 26 lutego 2007r. 

 
w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinku do 

wydawania decyzji administracyjnych 
 

 
Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984;  Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 
poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; 
z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17,poz. 128 i Nr 181, poz. 1337) - Rada 
Miasta Szczecinek, uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. Upoważnia się Martę Niewczas – Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Szczecinku do wydawania decyzji administracyjnych w zakresie: 
1) wykonywania zadania zleconego gminie, wymienionego w ustawie z dnia 24 stycznia 1991r. 

o kombatantach oraz niektórych osobach będących ofiarami represji wojennych okresu powojennego 
(Dz.U. z 2002r. Nr 42, poz. 371 z późn. zm.), 

2) w innych sprawach wynikających z odrębnych ustaw, powierzonych do załatwiania Miejskiemu 
Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Szczecinku. 

 
§ 2. Tracą moc uchwały: nr XVII/165/04 Rady Miasta Szczecinek z 14 czerwca 2004r. w sprawie 

upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinku do wydawania decyzji 
administracyjnych; nr XXXVIII/356/06 Rady Miasta Szczecinek z 24 kwietnia 2006r. w sprawie zmiany 
uchwały udzielającej upoważnienia Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinku do 
wydawania decyzji administracyjnych. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
          mgr Wiesław Suchowiejko 


